

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving - PWGSC / Réception des soumissions
- TPSGC
11 Laurier St. / 11, rue Laurier
Place du Portage, Phase III
Core 0B2 / Noyau 0B2
Gatineau, Québec K1A 0S5
Bid Fax: (819) 997-9776

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Vehicles & Industrial Products Division
11 Laurier St./11, rue Laurier
7A2, Place du Portage, Phase III
Gatineau, Québec K1A 0S5

Title - Sujet Vehicle Lifting Device	
Solicitation No. - N° de l'invitation 31184-142003/A	Amendment No. - N° modif. 002
Client Reference No. - N° de référence du client 31184-142003	Date 2015-03-16
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$\$HP-922-66811	
File No. - N° de dossier hp922.31184-142003	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-04-02	Time Zone Fuseau horaire Eastern Daylight Saving Time EDT
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Tanguay, Mike	Buyer Id - Id de l'acheteur hp922
Telephone No. - N° de téléphone (819) 956-0545 ()	FAX No. - N° de FAX (819) 953-2953
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Aerospace – AL National Research Council 1 Levy St., (UPLANDS) BLDG U70 Ottawa, Ontario K1V 9B4 Canada	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

This solicitation amendment 002 is raised to answer questions asked by potential bidders.

Question 1:

On the 27th page, the Appendix A section page 8 of 14 it shows an AUTOCAD layout of the suggested design. Could Canada supply copies of the AUTOCAD files that have been created for this equipment?

Answer 1:

The AutoCad drawings will not be made available to bidders. The purpose of the drawing that was made by NRC was only to communicate the function of one possible solution to the requirements of the scope of work.

Question 2:

There are specific loading capacity requirements of 6,600 lb. per axle. Have there been any stress calculations performed on this proposed design ? If so can we get copies of these?"

Answer 2:

No stress analysis has been performed. It is the supplier's responsibility to provide all engineering and final design.

Question 3:

Is it possible to build a (low-profile) lift, similar to a scissor lift ? If so, what is the required lowest height of this platform, and what are the width and height of the platform that is required?

Answer 3:

A scissor lift platform will not be acceptable. The lifting device must use the overhead cranes to lift the vehicles over the wind tunnel wall and place them in the wind tunnel.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED